Совет Бурнакского сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Правил по благоустройству территорий муниципального образования «Бурнакское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

         20.02. 2013 г.                                     №  72                                 дер. Бурнак
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бурнакское сельское поселение»  по результатам публичных слушаний от 31.01.2013 г.  в целях повышения уровня благоустройства, соблюдения чистоты и санитарного состояния, а также для установления единого порядка в решении вопросов содержания территорий, в том числе требования по содержанию зданий (включая жилые дома), сооружений и земельных участков, на которых они расположены, к внешнему виду фасадов и ограждений соответствующих зданий и сооружений, перечень работ по благоустройству и периодичность их выполнения, установление порядка участия собственников зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих территорий; организация благоустройства территории поселения, а также использования, охраны, защиты, воспроизводства лесов поселений, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов поселения Совет Бурнакского сельского поселения решил:

1. Утвердить Правил по благоустройству территорий муниципального образования «Бурнакское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан» согласно приложению № 1.
     2. Признать утратившим силу  Решение от 21.06.2012 № 52 «Об утверждении Правил по благоустройству территорий муниципального образования «Бурнакское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

   3. Настоящее решение обнародовать путем размещения  на официальном  сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatar.ru и путем размещения на информационных стендах Бурнакского сельского поселения.
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава  Бурнакского

сельского поселения                                                Р.И.Исьмекова